7 mani uicem inciuitatis eius erat particeps et furtorum. recepto itaque tardius milite, quem amplitudo maris ... Sitifim properans Romanum cum domesticis custodiendum protectoribus committi mandauit agensque in oppido sollicitudine diducebatur ancipiti multa cum animo uersans, qua via quibusue commentis per exustas caloribus terras pruinis assuetum duceret militem uel hostem caperet dis-
cursatorem et repentinum insidiisque potius clandestinis quam proe-
liorum stabilitate confisum.

8 Quod ubi Firmo leui rumore, dein apertis est indicis cognitum, / spectatissimi ducis aduentu praestriktus ueniam cum concessione 10 praeteritorum missis oratoribus poscebat et scriptis docentibus eum non sponte sua ad id rupisse, quod norat scelestum, sed iniuitate
9 grassante licentius, ut monstrare pollicebatur. quibus lectis paceque obsidibus acceptis promissa dux ad recensendas legiones, quae Afri-
cam tuebantur, ire pergebat ad Pancharianam stationem, quo con- 15 uenire paeceptae sunt. ibi magnificis uerbis atque prudentibus spe cunctorum erecta reuersus Sitifim consociato indigena milite cum eo, quem ipse perduxerat, aegre perpetiens moras ad procinctus ire
10 ocius festinabat. inter residua autem multa et clara id amorem eius auxerat in immensum, quod a prouincialibus commeatum exercitui 20 prohibuit dari, messes et condita hostium uirtutis nostrorum horrea esse fiducia memorans speciosa.

11 His ita cum laetitia possessorum dispositis ad Tubusuptum pro-
gressus, oppidum Ferrato contiguum monti, legationem secundam Firmi repudiauit, quae obsides, ut ante statutum est, non duxerat 25

1 inciuitatis V inciuitatis EAG | partices ♂ V | futurum V furtorum G ||
2 maris siti in properans V m. / sciti impropereans E m. retinuit, properans A
morabatur m., Sitifim p. G lac. indic. Cl. in textu, maris retrosit dubit. in app.
interciebat Brakman antea praepediebat postea || 3 prototoribus V protectoribus Val. || 4 deducebatur V diducebatur G | accipit V ancipiti EAG || 5 ex-
uscas V exustas EAG || 6 terra. Finis V terras / f. E terras A t. pruinis G | in-
assuetum A || 7 propriorum V praeliorum G || 10 praestriktis V praestriktus
EAG | confessiones V confessionis EAG cum concessione Val. in adv. def. Kell.
concessionemque Her. || 11 missi serat uiribus V missis iuribus E m. erat uiri-
bus A (corr. in pag. 307) m. oratoribus G || 12 erupisse G reiec. Hartke | morat
Kell. Eys. reiec. Blomgren | icelestim V celestium E scelestum A s. sed G def.
Blomgren lac. post scelestum indic. Cl. s. sed Romani Her. || 14 affricam V ||
17 conciato V conciliato EAG concitatoo Hadr. Val. consociato Günther || 19 otius V | multa om. G || 20 auserat VE auxerat AG || 21 mensis V messes G ||
23 tubus optum V Tubuso itum E Tubusyptum A Tubusuptum G || 24 con-
tinguum V || 25 repudiant VE repudiauit AG | era V aera E erat A dux-
rat G